

Objednávka č. 19151187

Odběratel: Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i.
Videňská 1083
143 00 PRAHA 4
IČO: 68378050
DIČ: CZ68378050

PID:
Smlouva:
Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Konečný příjemce:

Ústav molekulární genetiky AV R v.v.i.
PAVILON V
Videňská 1083
14220 PRAHA 4 - Kr

Email: orders@img.cas.cz

Dodavatel:

IČO: 45467587

DIČ: CZ45467587

EKOFILTR spol. s r.o.
134
763 21 SLAVIČÍN

Platnost objednávky do: **31.12.2019**Termín dodání: **20.03.2019**

Místo dodání: Ústav molekulární genetiky AV R v.v.i. PAVILON V, Videňská

Způsob dopravy:

Forma úhrady: Příkazem

Dodací podmínky:

Termín úhrady:

Zpráva pro dodavatele: Na základě rámcové smlouvy B28 - 2018 SML

Na fakturu vždy uvádějte číslo objednávky z hlavičky.**DODEJTE:**

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ bez DPH	Celkem bez DPH
Hepafiltry a kapsové filtry pro pavilony V, CH a MŠ + SQ (viz. upřesnění v příloze) Na základě rámcové smlouvy B28-2018 SML	1,00	ks	105 375,00	105 375,00 CZK
Celkem:				105 375,00 CZK

Předpokládaná cena celkem (bez DPH):**105 375,00 CZK****Datum schválení (správcem rozpočtu):** 11.03.2019**Vystavil:**

Razítko, podpis

Za dodavatele přijal:**, dne:**

Razítko, podpis

- 1) Každá objednávka nad 50.000 Kč bez DPH podléhá **povinnosti uveřejnění v registru smluv** dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění. Proto musí dodavatel tuto objednávku **neprodleně potvrdit**: a) na e-mail odběratele orders@img.cas.cz; b) podpisem na listinné objednávce a doručení objednávky.
- 2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí s uveřejněním veškerých údajů obsažených v objednávce a to včetně metadat.
- 3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím odběrateli případně vznikne.
- 4) Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem nebo odchylkou.
- 5) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění má odběratel právo odstoupit od této objednávky.
- 6) Zveřejnění smlouvy (tj. této objednávky a její akceptaci) zajistí odběratel.
- 7) Navýšení ceny a změna plnění je možná pouze po písemném odsouhlasení odběratele, přičemž změna objednávky rovněž podléhá uveřejnění v Registru smluv.
- 8) Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Odběratel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 14 dnů od doručení odběrateli (není-li ujednáno jinak např. v související rámcové dohodě.)
- 9) Pokud je předmětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním záruční vady do 30 dnů od nahlášení záruční vady dodavatel, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstranění rychle opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál. Po dobu odstraňování záruční vady záruční doba neběží.

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel: EKOFILTR spol. s r.o.

Divnice 134
763 21 Slavičín

I : 45467587

DI : CZ45467587

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským obch. soudem v Brně, oddíl C, pod číslem vložky 1164.

ada dokladu : 601
íslo dokladu : 190460
Sklad : 000.00002

Zakázka :
Popis dodávky : Ústav molekulární genetiky - Praha
Způsob dopravy :

Telefon : 577 341 305

Fax : 577 343 424

E-mail : ekofiltr@ekofiltr.cz

Místo určení:

Odbíratel: Ústav molekulární genetiky AV ČR, v.v.i.

Víděská 1083
143 00 Praha 4

Datum pořízení : 4.3.2019

Datum dodání :

Termín dodání :

I : 68378050

DI : CZ68378050

číslo	označení	Množství	MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slev	DPH %	Celkem s DPH po slev
1	210 610x610x292 H13 M, MDF	3,00	ks					6 765,00	21	8 185,65
	Absolutní filtr Schwebstofffilter rám MDF, minipleat 150 mm, t sn ní nekone né vstup 2000 m3/h - 250 Pa 2 255,00				6 765,00					
2	210 305x610x292 H13 M, MDF	1,00	ks					1 582,00	21	1 914,22
	Absolutní filtr Schwebstofffilter rám MDF, minipleat 150 mm, t sn ní nekone né vstup 1000 m3/h - 260 Pa 1 582,00				1 582,00					
3	201 610x610x292 H14 AI, MDF	1,00	ks					3 750,00	21	4 537,50
	Absolutní filtr Schwebstofffilter rám MDF, AI separace, t sn ní nekone né vstup 2000 m3/h - 250 Pa 3 750,00				3 750,00					
4	201 305x610x292 H14 AI, MDF	1,00	ks					2 227,00	21	2 694,67
	Absolutní filtr Schwebstofffilter rám MDF, AI separace, t sn ní nekone né vstup 1000 m3/h - 260 Pa 2 227,00				2 227,00					
5	210 535x535x78 H13 M, MDF	21,00	ks					20 958,00	21	25 359,18
	Absolutní filtr Schwebstofffilter rám MDF, minipleat 58 mm, t sn ní nekone né vstup 600 m3/h - 160 Pa 998,00				20 958,00					
6	210 345x345x78 H13 M, MDF	5,00	ks					4 390,00	21	5 311,90
	Absolutní filtr Schwebstofffilter rám MDF, minipleat 58 mm, t sn ní nekone né vstup 300 m3/h - 220 Pa 878,00				4 390,00					
7	210 575x575x78 H13 M, MDF	5,00	ks					5 500,00	21	6 655,00
	Absolutní filtr Schwebstofffilter rám MDF, minipleat 58 mm, t sn ní nekone né vstup 600 m3/h - 140 Pa 1 100,00				5 500,00					
8	210 435x435x78 H13 M, MDF	4,00	ks					4 144,00	21	5 014,24
	Absolutní filtr Schwebstofffilter rám MDF, minipleat 58 mm, t sn ní nekone né vstup 500 m3/h - 220 Pa 1 036,00				4 144,00					
9	210 610x610x78 H13 M, MDF	34,00	ks					31 960,00	21	38 671,60
	Absolutní filtr Schwebstofffilter rám MDF, minipleat 58 mm, t sn ní nekone né vstup 800 m3/h - 165 Pa 940,00				31 960,00					

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel: EKOFILTR spol. s r.o.

763 21 Slavičín

ada dokladu : 601
 íslo dokladu : 190460
 Sklad : 000.00002

ádek	Ozna ení	Množství	MJ	J. cena bez DPH	Popis dodávky	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slev	DPH %	Celkem s DPH po slev
10	210 345x345x78 H13 M, MDF	4,00	ks		Absolutní filtr Schwebstofffilter rám MDF, minipleat 58 mm, t sn ní nekone né vstup 300 m3/h - 220 Pa	878,00	3 512,00		3 512,00	21	4 249,52
11	210 305x305x78 H13 M, MDF	1,00	ks		Absolutní filtr Schwebstofffilter rám MDF, minipleat 58 mm, t sn ní nekone né vstup 300 m3/h - 290 Pa	560,00	560,00		560,00	21	677,60
12	101 592x592x600/5 M5 T5	2,00	ks		Pavilon CH za .1 odtah Kapsový filtr Taschenfilter	308,00	616,00		616,00	21	745,36
13	101 592x592x534/8 F7 MC7	2,00	ks		p ívod Kapsový filtr Taschenfilter	450,00	900,00		900,00	21	1 089,00
14	101 592x592x600/5 M5 T5	2,00	ks		sání Kapsový filtr Taschenfilter	308,00	616,00		616,00	21	745,36
15	101 592x592x534/10 F9 MB9	1,00	ks		PavilonCH za .2 odtah Kapsový filtr Taschenfilter	761,00	761,00		761,00	21	920,81
16	101 285x592x534/5 F9 MB9	1,00	ks		Kapsový filtr Taschenfilter	331,00	331,00		331,00	21	400,51
17	101 592x592x534/8 F9 MB9	1,00	ks		p ívod Kapsový filtr Taschenfilter	585,00	585,00		585,00	21	707,85
18	101 285x592x534/5 F9 MB9	1,00	ks		Kapsový filtr Taschenfilter	331,00	331,00		331,00	21	400,51
19	101 592x592x600/6 M6 MZ6	1,00	ks		sání Kapsový filtr Taschenfilter	385,00	385,00		385,00	21	465,85
20	101 285x592x600/3 M6 MZ6	1,00	ks		Kapsový filtr Taschenfilter	232,00	232,00		232,00	21	280,72
21	101 592x592x534/8 F7 MC7	1,00	ks		PavilonCH za . .3 odtah Kapsový filtr Taschenfilter	450,00	450,00		450,00	21	544,50
22	101 285x592x534/4 F7 MC7	1,00	ks		Kapsový filtr Taschenfilter	243,00	243,00		243,00	21	294,03
23	101 592x592x534/8 F9 MB9	1,00	ks		Kapsový filtr Taschenfilter	585,00	585,00		585,00	21	707,85
24	101 285x592x534/5 F9 MB9	1,00	ks		Kapsový filtr Taschenfilter	331,00	331,00		331,00	21	400,51
25	101 592x592x600/6 M5 T5	1,00	ks		Kapsový filtr Taschenfilter	308,00	308,00		308,00	21	372,68
26	101 285x592x600/3 M5 T5	1,00	ks		Kapsový filtr Taschenfilter	226,00	226,00		226,00	21	273,46
27	101 350x387x300/4 G4	2,00	ks		MŠ odtah Kapsový filtr Taschenfilter	171,00	342,00		342,00	21	413,82

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel: EKOFILTR spol. s r.o.

763 21 Slavičín

ada dokladu : 601
 íslo dokladu : 190460
 Sklad : 000.00002

ádek	Ozna ení	Množství	MJ	J. cena	Popis dodávky	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slev	DPH %	Celkem s DPH po slev
28	101 350x387x300/4 M5 T5	2,00	ks		MŠ p ívod Kapsový filtr Taschenfilter	193,00	386,00		386,00	21	467,06
29	101 350x387x300/4 G4	2,00	ks		Squash odtah Kapsový filtr Taschenfilter	171,00	342,00		342,00	21	413,82
30	101 350x387x300/4 M5 T5	2,00	ks		Squash p ívod Kapsový filtr Taschenfilter	193,00	386,00		386,00	21	467,06
31	101 592x592x534/8 F9 MB9	4,00	ks		Pavilon V za .1.11 p ívod Kapsový filtr Taschenfilter	585,00	2 340,00		2 340,00	21	2 831,40
32	101 592x592x600/6 M5 T5	4,00	ks		Kapsový filtr Taschenfilter	308,00	1 232,00		1 232,00	21	1 490,72
33	101 592x592x534/8 F9 MB9	4,00	ks		za . .1.10 p ívod Kapsový filtr Taschenfilter	585,00	2 340,00		2 340,00	21	2 831,40
34	101 592x592x600/6 M5 T5	4,00	ks		Kapsový filtr Taschenfilter	308,00	1 232,00		1 232,00	21	1 490,72
35	101 592x287x360/5 G4	2,00	ks		za . .1.12 odvod Kapsový filtr Taschenfilter	158,00	316,00		316,00	21	382,36
36	101 592x592x360/5 G4	2,00	ks		Kapsový filtr Taschenfilter	179,00	358,00		358,00	21	433,18
37	101 592x287x360/5 G4	2,00	ks		za . .1.13 odvod Kapsový filtr Taschenfilter	158,00	316,00		316,00	21	382,36
38	101 592x592x360/5 G4	2,00	ks		Kapsový filtr Taschenfilter	179,00	358,00		358,00	21	433,18
39	101 285x592x600/3 M5 T5	1,00	ks		2.NP odtah Kapsový filtr Taschenfilter	226,00	226,00		226,00	21	273,46
40	101 592x592x600/6 M5 T5	2,00	ks		Kapsový filtr Taschenfilter	308,00	616,00		616,00	21	745,36
41	101 287x592x360/3 G4	1,00	ks		Kapsový filtr Taschenfilter	126,00	126,00		126,00	21	152,46
42	101 592x592x360/4 G4	2,00	ks		Kapsový filtr Taschenfilter	179,00	358,00		358,00	21	433,18
43	101 285x592x534/5 F9 MB9	1,00	ks		p ívod Kapsový filtr Taschenfilter	331,00	331,00		331,00	21	400,51
44	101 592x592x534/10 F9 MB9	2,00	ks		Kapsový filtr Taschenfilter	761,00	1 522,00		1 522,00	21	1 841,62
		139,00					105 375,00		105 375,00		127 503,75

Zaokrouhlení

Celkem K bez DPH

105 375,00